Funda Book Pro con soporte de atril paraiPad Air 11" 2025/2024 / 10.9"
2022/2020
SKU: TABKPROIPAIR10924B
La funda de libro perfecta para proteger, trabajar o ver fotos y vídeos con la tablet
ELIGE LA MEJOR
Refinada y funcional, la funda Book Pro es la cobertura perfecta para tu iPad Air 11" 2025/2024 / 10.9" 2022/2020. Protege la tablet
y utilízala con toda comodidad con este accesorio de elegante diseño Made In Italy.
PROTECCIÓN MÁXIMA
La funda Book Trip se distingue por un revestimiento externo rígido que garantiza una excelente protección de pequeños golpes y
arañazos. En el interior, la tablet quedará envuelta por la microfibra de la funda, que no dejará ninguna señal en la carcasa y la
pantalla. El cierre magnético evita que el dispositivo se salga de la funda sin que nos demos cuenta.
SOPORTE
Ver fotos y vídeos, además de trabajar y jugar, será fácil y, sobre todo, cómodo. La funda cuenta con un soporte de atril que permite
tener la tablet en la posición correcta mientras se está utilizando. En efecto, se puede regular a voluntad el grado de inclinación del
soporte para facilitar el uso del teclado o hacer más cómoda la visualización de la pantalla.
DESTACA POR:
Función de soporte
Revestimiento externo en PU rígido
Revestimiento interno de microfibra
Cierre magnético
•
•
•
•
Funda Book Pro con soporte de atril paraiPad Air 11" 2025/2024 / 10.9" 2022/2020
SKU: TABKPROIPAIR10924B
Datos tecnicos
SKU: TABKPROIPAIR10924B
Peso: 200 g
Cierre: Tipo libro - Magnética
EAN: 8018417477249
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Color: blue
: 42021219
Material: PC + PU
Otras características: Función stand
Material interno: Microfibra
Datos logisticos
Espesor Pack: 195 mm
Largo Pack: 15 mm
Espesor Inner: 220 mm
Altura Pack: 275 mm
Peso Pack: 375 g
Largo Inner: 130 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 450 mm
Altura Inner: 280 mm
Peso Inner: 2375 g
Largo Master: 260 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 320 mm
Peso Master: 9890 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Funda Book Pro con soporte de atril paraiPad Air 11" 2025/2024 / 10.9" 2022/2020
	SKU: TABKPROIPAIR10924B
	La funda de libro perfecta para proteger, trabajar o ver fotos y vídeos con la tablet
	Funda Book Pro con soporte de atril paraiPad Air 11" 2025/2024 / 10.9" 2022/2020